
Uchwała Nr XXXVII/733/10  

Sejmiku Wojewodztwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 16 lutego 2010 r.  

 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania rocznego sprawozdania finansowego
Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Olsztynie za rok 2009r. 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142 poz. 1590 ze zmianami) art. 7 ust 1 rozporządzenia ministra finansów z dnia 22 grudnia 2009 roku (Dz. U.

Nr 223 poz. 1780), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Badanie rocznego sprawozdania finansowego za 2009 rok Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa
Rolniczego w Olsztynie powierza się Firmie Consultingowo-Usługowej Biegłych Księgowych „DORADZTWO”
Sp. z o.o. z siedzibą w Elblągu, ul. Freta 26.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego
w Olsztynie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego  
 

Julian Osiecki 
 


